
Smlouva č. O93/TA/2017 Stránka 1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČ: 708 82 835
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

COMETT PLUS, spol. S r.o.
Sídlo: chýnovská 2115, 390 02 Tábor
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Tučkem, jednatelem
IČ: 600 71 397
DIČ: CZ60071397
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 3610
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo specifikované v ČI. II. odst. 2. této smlouvy a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. IV této
smlouvy.

2. Předmětem díla je oprava požárního vozidla 3C1 7571 v rozsahu dle Přílohy č. l této
smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla vybrána jako
nejvýhodnější.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského k'qj' COMETT PLUS, spol. S r.o.



Smlouva č. O93/TA/2017 Stránka 2

III.
Doba trvání smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno do 14 dnů od uzavření
smlouvy.

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla
DPH 21%
CELKEM

53.924,10 KČ bez DPH
11.324,00 Kč
65.248,10 Kč S DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V.
Platební podmínky

l. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
- nesprávné náležitosti
- chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Práva a povinnosti

l. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve
lhůtě, jíž mu zhotovitel určí.

3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné činnosti.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského k'qj' COMETT PLUS, spol. S r.o.



Smlouva č. O93/TA/2017 Stránka 3

VII.
Předání a převzetí díla

l. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla
bude smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Místem dodání a předání zboží je provozovna zhotovitele.
3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti
bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VIII.
Odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců na nové
náhradní díly, 6 měsíců na provedené práce ode dne podepsání předávacího protokolu.

2. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamačního nároku, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.

4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě
uvedené v Článku VIII. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000, -
kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

X.
Změna smlouvy

l. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu
případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, Že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit

Hasičský záchranný sbor Jihočeského k'qj' comett plus, spol. s r.o.



Smlouva Č. O93/TA/2017 Stránka 4

oceněný soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla.

XI.
Ostatní ujednání

l. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách úČinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí Kupující způsobem a ve lhůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l - Nabídka

23 -06- 2017
v Česk" "jovicích, dne...............

plk. In . omír Bure
ředitel HZS Jihočeského kraje

""Ú")

Ing. Zdeněk Tuček, jednatel
COMETT PLUS

Hasičský záchranný sbor Jihočeského k'qje COMETT PLUS, spoL s r.o.



Kalkulace opravy
Ljmc»'ate/:

COMETT PLUS, spol. 5 r.o. áŠ/O zakázky 88002499

chýnovská2115
Strana: l z 2

39002 Tábor
Odběratel

/C:
DĚ:
Hnkovňi účet:
/&4N
SWIFT
Tde/on
Fax
El. a:hsa

60071397
CZ60071397

ii
i
iL

Hasičský záchranný sbor
jihočeského kraje
Pražská 52b
České Budějovice 3

370 04

Fwna je zapsána u Krajbkéno 5iouaf v Cpských oddi7C, vb&a
36!0

Tob'árnl'znaČka,' Scan la : Dacum vystavení

Typ· l . .
VIN: ' ! LWum splatnosti

R7. . . .

Pmmvnloperme
H7. DCJPMVKE - HLAVA lX) OPRAVY

PP. CXJP'UWKE · HLAVA Z OPRAVY

37·253 OPRAVA HLAVY VÁCŮ

LČ: 70882835 tel:
DIČ:

Datum uskutečněni
tdamte/ného p/nén/

. Fonna Úhradv.'
i

t

Mechanik Sazba

OÝ)c/ac/adresa
Hasičský záchranný sbor

chýnovská 276
391 56 Tábor - Měšice
CZE

Norma DPH Sleva

MONTAZ PĹSTJ + SPODlgtHO VIKA MOT.

FliÁYY VÁLCŮ + NASTRO)EN1

vydanýmateriál
30%)51 TÉ5NÉHÍ VYFUKU DCLI/DSCR

L5M74 TÉSKÉNÍ SÁNĹ DCll/D5Ci2 R

tnsm té5nénĺ hlavy OCU/DSC?2iDCl6

:794744 TÉ$KÉNt 'fYFUKU KR. (JSCZE

YÉSNÉKÍ DSCli/íZ i.m'o

:854963 PĹST MOTORU SCANIA DČ!L03I04

:91%09 NÍÁK VAHADEL SCAhiIA 1919609

ZQi65i63 TĚSNĚN! PALIV. VEDENÍ DCi2 1.22269

230255? podloZka fÉSNÍCÍ

4434331713g86 vstŕ[kcnaC SCANIA- REPAŠ

%47€303 TÉSNJCÍ KR. ŠROUBU ZAD. VÍKA MOTCRU

355002 ROVNY ŠRCJUBCNACĹ KONEKTOR PA8/M12X1,5 hA KD

c990 fc810 äsrjc brzd plus

jedn.cena Fbáet DPH Sleva

Cena

20 670 kC

Gena

22 004,10 KČ

C~ OmyTeas' Zlín



Kalkulace opravy
m

Lkjdavate/:

COMETT PLUS, spoj. s r.o. Čšb zak&ky BB002499

chýnovská 2115
390 02 Tábor · Strana: 2 z 2

,'Č:
D!Ľ"
&nkovm účet:
184N
SJWFT
Te/Wm
Fax
S. adresa

60071397
CZ60071397

Fhnaje zapsána u Kmgéno soudu v čes.cých &/äě/bv&h oůkiä C, vkůka
36iC

RekpTukce DPJhl Zákbd DPH DPH

ZákiMni 21% 42 674,1 8961,44
Sjtúeňá 15% 0,00 KČ 0,00 KČ

0% 0,00 KČ

l

K

lČ:
DIČ:

Hasičský záchranný sbor
jihočeského kraje
Pražská 52b
České Budějovice 3

370 04

..70882835 tel:

CELKEM BEZ DPH 42 674,1 KČ

CELKEMKÚHRADĚ 51 635,54 kC

"i

3

ädbe"rate/:

Za'aa»'áno s¥stánem «n~ AŮň7Y Teas"' Zlín



Předkalkulace opravy
Ljbc1avatd'

COMETT PLUS, spol. S r.o.
Číido zakázky

|||||||||lI||||||Ĺl|li|Ĺi||I|!|l|||l|||l||!||ll||i||||
Il||||n ||||n iiih I llll

BBO02499

chýnovská 2115
390 02 Tábor ĺ Ck1bé"rMe/

f

f
I

Strana: l z l

íc:
DIČ

&?nkomiúčet:

Tektfor
."a,
El. ddresd

60071397
CZ60071397

l

6

b

l
\

Hasičský záchranný sbor
jihočeského kraje
Pražská 52b
České Budějovice 3

Fhmak mpsána u ÁŤa/škého v česknch &dě)bv&h Mc't7 C, vbžka
3610

370 04
IČ: 70882835 cd:
DIČ:

vomg· Scania P 340 ' S:ZvPHM·

RZ: Stav tachom«ru:
.

vin: ! wá~mměných dúů
!

mat~: .l AůYádb .. . .., _._,_.. ..

l
&vva: ND dodané zákczn:kem

F

Vpmvanb od:

Ntíun 12.04.2017 08:03 ! R)známka:
;

"rěůbei;ný Orovetlmí 17.05.2017 ZpŮsob
Text zakáz<ového listu
Motor nemá výkon,jde na pět válců
Pracovni úkony
Pozice Popis

; S7XIb:
P

km Emke db:

g

: PNdběŽná cena vC. Dph:
' - ? '"

i Skůená zábha:

Kontrola n)otoru.delnontáZ hlavy motoru.zjištěni závady
Demontáž olejové vany.pistu.rozebráni hlavy-upadlý ventil------

Tato cena je za bez daně za rozebrání motoru a zjištění
závady.

precävd b·OZsÚ.0 LP.i%3 x erovecem se"esmkc U'COAu. s vyN'zenou xabmou a ux-vnenym Aädadém
Sen," žij pŕcadné timo zµmNeř.e

Pcu¢e"s'
: CJ>my se Z-C 513.91 sb. ct:hodntm za'xon:kem, z.č. 4C'64 sb . OCCänsxym zakonikem vyhl č W65 sb o pcdewucach uC"Z3y a Oprav s 'mCmm yo7 CM y cm:r.,·en
2 řc¶y c:xav se smnovi dO5o%u meo doda'íate'em a ocbératťem (za<aznikem) v $oUlac!u se l í 526'9C šd . zákorem cemch
i cMäzce Rř$ yZ¢y ů'miena p'eeoéZna cena wavy. m:a ouavy a ZpUSoD a=y - 'mcvé p:. pŕevzcli reoo µh<acem
4 U :ckWram +C8$'CK Cilu IVECO UPOZORŇUJEME zákawika, Ze v pŕipacSÓ neWde-b mklamacu NO wna:ía ze slra'iy vyrooce.

cena oww¶ ajcatUnř a umzmk zavazuye čulo takW:u y µ výš: uM.v..!
Ž). ä Hcf HMŮŠÝ Comet: Mu6. s {.o . zo dne 1.1 2008

m"äcwáno systémEm ~ Anmy Teas' Zlín


